
 

 

 
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

                                  Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  11 листопада    2021 року №   30           ХУІІ  сесія восьмого скликання  
      Баштанка 

 

Про відмову в наданні дозволу  на 
розробку технічної документації із 
землеустрою 

 

      Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 40, 116, 118, 121 Земельного кодексу 
України, розглянувши заяву громадянки Гамарци Н.С. про надання дозволу на 
розробку технічної  документації із землеустрою, врахувавши висновки постійних 
комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

Відмовити ГАМАРЦІ Ніні Сергіївні в наданні дозволу на розробку 
технічної  документації із землеустрою по відведенню у власність земельної 
ділянки за адресою: Миколаївська обл., Баштанський р-н, с.Новоєгорівка,             
вул. Молодіжна, 27а для обслуговування житлової споруди в зв’язку з 
невідповідністю об’єкта майна нормам житлової забудови та обмежень території 
у використанні (біля споруди знаходиться об’єкт газорозподільної мережі). 
 

 

 

Міський голова                                                             Олександр БЕРЕГОВИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА
	БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про відмову в наданні дозволу  на розробку технічної документації із землеустрою
	Відмовити ГАМАРЦІ Ніні Сергіївні в наданні дозволу на розробку технічної  документації із землеустрою по відведенню у власність земельної ділянки за адресою: Миколаївська обл., Баштанський р-н, с.Новоєгорівка,             вул. Молодіжна, 27а для обслу...


